地籍調査の成果の写し 閲覧・交付申請書（記入例）

申請日  令和   年   月   日

大田原市長 様

申 請 者

（ 来 庁 者 ）

住   所 大田原市本町 1-4-1

氏   名

(法人名・担当者)
那須 与一

連 絡 先 ○○○○-○○-○○○○

下記のとおり、地籍調査の成果の写しの閲覧・交付を申請します。

記

１．所在（必要な土地の所在について、大字・丁目と地番を記入してください）

番号 大字・丁目 地 番 番号 大字・丁目 地 番

１ 本町 1 丁目 1000-1 ６

２ 〃 1000-2 ７

３ 〃 1000-3 ８

４ 本町 2 丁目 2000-1 ９

５   10

２．手数料

数量（筆数） 単価 合計

４  筆   ３００円 １，２００ 円

３．確認同意（地籍調査継続中の地区についての確認同意）

地籍調査継続中の地区の成果については、法務局の審査を受けていないため、変更になる場合が

あります。つきましては、このことを理解いただき、以下の確認同意欄に☑ を付けてください。

□ 確認同意
地籍調査継続中の地区の成果について、変更になる場合があることを理解

し、閲覧すること又は交付を受けることに同意します。

 地籍調査継続中の地区の確認については、ホームページの「・地籍調査実施地区一覧」をご覧

いただくか、お手数でも都市計画課地籍調査係（0287-23-8961）にお問い合わせください。

✔